ipsos interrogare voluerit, et de faciendo solvi bene et legaliter ea 

que occaxione dicti introitus pro rebus seu mercibus que in ipsis 

seu super ipsis erunt, seu navigare vel vehi debebunt, solvi debe- 

bunt; et hoc facere teneantur et debeant dicti patroni seu qui 

habiti fuerint pro patronis, et qui in ipsis navibus cochis galeis 

seu lignis et vasis navigabilibus preerunt, sub pena librarum quin

gentarum Janue; quam penam colligere percipere habere et exigere 

possit dictus collector et quililpet eius nuncius a quolibet de pre

dictis qui contrafecerint vel non observaverint ut supra pro qua

libet vice.
Item quod quilibet patronus seu qui pro patrono habitus fuerit, 

et qui preerit cuicumque navi coche galee ligno de bandis seu 

cuicumque alii ligno et vasi navigabili, teneatur et debeat supra- 

dictam promissionem et securitatem facere et prestare ad voluntatem 

dicti collectoris et eius nuncii quandocumque requisitus fuerit de 

hoc, semel tamen in anno, scilicet de attendendo solvendo et ob

servando, et attendi solvi et observari faciendo ea omnia et sin

gula que continentur in presenti vendicione, scilicet quantum ad 

eos pertinet.
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Item teneatui quilibet ex patronis navium cocharum galearum 

lignorum et \asorum.navigabilium, et quilibet qui in ipsis navibus 

cochis galeis lignis de bandis seu quibuslibet aliis lignis et vasis 

na\ is abilibus pieerit, non permittere exonerari de ipsis navibus * 

coJiis galeis lignis de bandis vel aliis lignis et vasis navigabilibus 

a ìquas res \ el merces pro quibus solvi debeat vel non in Peira 

Constantinopoli vel in aliquo loco ex locis supradictis donec 

uerit apodixiam a dicto collectore seu nuncio ipsius, per quam 

appareat quod ipse res et merces sint expedite ab ipso collectore 

nuncio ipsius, vel solutum vel assecuratutn sit ipsi collectori 

nuncio ipsius quicquid solvi debeat pro ipsis rebus et mercibus 

Occaxione dicti introitus; et hoc sub pena librarum quingentarum 

J-inuc applicanda dicto collectori vel nuncio ipsius pro quolibet 

et qualibet vice. Que pena exigi et colligi possit per dictum col- 

ectorem \ el nuncium ipsius a quocumque qui contrafecerit vel ut 

supra non observaverit ut supra (sic), quotiens fuerit contrafactum 

vel non observatum ut supra.
T . *
em possit collector dicti introitus eligere et constituere unum 

collcctorein et plures, et unum scribam et plures, ad dictum 

introitum colligendum petendum exigendum, et colligi et exigi